Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 038/2024 – Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recu-

peração da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambi-

ental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 164159/2023-SID 21.169.827-6/Antonio Celso de Oliveira Figueiredo - CPF/CNPJ:  326.***.530-68 - Apli-

cação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 164104/2023-SID 20.737.627-2/Kelli Karine de Oliveira - CPF/CNPJ:  053.***.099-35 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 164105/2023-SID 20.737.664-7/Kelli Karine de Oliveira - CPF/CNPJ:  053.***.099-35 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto: SID 6.744.176-9;

 AIA 162964/2023-SID 20.754.788-4/João Venerando - CPF/CNPJ:  387.***.319-04 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 162950/2023-SID 20.915.970-8/Elton Ricken - CPF/CNPJ:  082.***.769-43 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 149279/2023-SID 20.574.873-3/Paulo Kalate - CPF/CNPJ:  698.***.659-53 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 148928/2023-SID 20.424.118-0/Jocimar Aparecido Dutra - CPF/CNPJ:  093.***.009-01 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 131721/2023-SID 20.976.426-1/João Francolin - CPF/CNPJ:  774.***.779-72 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 128560/2023-SID 20.580.445-5/Laercio Mikusa - CPF/CNPJ:  082.***.639-76 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 131187/2021-SID 18.275.648-2/Moises Boa Ventura Back e Cia Ltda - CPF/CNPJ:  12.***.147/0001-06 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976.6;

 AIA 128274/2021-SID 18.174.298-4/Carlos Tadashi Kunioka - CPF/CNPJ:  639.***.819-00 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 132799/2022-SID 18.979.390-1/Nilson Marques Schimvelski - CPF/CNPJ:  017.***.049-10 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132804/2022-SID 19.057.372-9/Lucas Pesarini Bedin - CPF/CNPJ:  008.***.409-00 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 165245/2023-SID 21.438.829-4/Compostec Soluções Ambientais Ltda - CPF/CNPJ:  10.***.264/0001-09 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 147745/2023-SID 19.899.584-3/Antonio Ferreira de Andrade - CPF/CNPJ:  152.***.939-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146168/2022-SID 19.312.643-0/Jacson Mocelin - CPF/CNPJ:  037.***.649-70 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146344/2022-SID 19.352.828-7/Daniel Cordeiro Ferreira - CPF/CNPJ:  395.***.359-20 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146345/2022-SID 19.352.908-9/Daniel Cordeiro Ferreira - CPF/CNPJ:  395.***.359-20 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 143743/2022-SID 19.388.890-9/Vidal Schroeder - CPF/CNPJ:  575.***.539-72 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 160513/20223-SID 20.200.841.0/Adail Hemerich - CPF/CNPJ:  502.***.189-20 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

Curitiba, 27 de  maio de 2.024